«Illustrissima?. Domine Vicari General i et 
onciali .—Cum per honores Ju ra tos et C o n s i l i a -

vos seDyer en Miquel Rollan de la vila de 
Petra catorse sous, acomplidament de paga 
per dotse sous cadañy per unas casas que 
possehiu en Petra, fo a xxvij de J u n y MCCCC-
xxxxvi . 
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in tendimus nec super suis ordinationibus in
terponendo.—.\ctum et decretum sub die et 
anno p ronomina to .—Bar to lomeus Vicarius 
General is . 

Ha pagat lo senyor en Johau Toxa per 
letra de la present 22 

MATEO ROTGER, PBRO. 

b i b l i o g r a f ì a l u l i a n a 

O B R A S D E R . L U L L . 

(CONTINUACIÓN.) (*) 

Libelli parvuli. 

83.—De ptate . pura . 
De intel l igere Dei. 

85.—De affirmatione et negatione. 
De Jus t i t ia Dei. 
De fine et majori tate. 
De vita d iv ina . 
De memoria Dei. 

90.—De perfecto Esse. 
De multiplicatione q. fit in esse Dei 

per Tr in i ta te . 
De objecto finito et infiuitato. 
De Persei tate Dei. 
De civitate mund i . 

95.—De secretis Sta?. Tr in i ta t i s . 
De inventione Dei. 
De Tr ini ta te tr iniss." 
De infinito esse. 
De divina na tu ra . 

100.—De divina sanct i tate . 
De minori loco ad majorem. 
De scientia perfecta. 
De concordantia et contrar ie tate . 
De predicabil ibus et predicamentis . 

105.—De Creatone ' . 
De essentia et esse Dei. 
De volúntate infinita et ordinata . 
De Deo majore et minore . 
De medio natura l i . 

(•) Ene l núm. 3*7 de est© B O L E T Í N se publicóla primera 
série de obras atribuidas i Ramón Llull, en número de 81 
hoy las continuamos, numerándolas para que sea fácil cual
quier referencia que se quiera hacer á esta larra relación. 

riosvillaePollentise,ad super ingentem devotio-
nem nonnul lorum ejusdem villa? habi ta torum, 
fuerit matura d e l i b e r a t o n e decretum et d e -
te rmina tum edificare et de novo construere, 
ex diversis char i ta t ibus et devotionibus e t 
p r o m i s i s , quandam ecclesiam > in loco dicto lo 
poti den Mari dieta? villa? Tolleriti», contiguo 
seu admodum vicino, sub invoca tone Beat is
simi Christi Martiris Sancti Jeorgi , cum spe
ciali dicti incola? germino devotione ut sic Je¬ 
su-Christi nomem in plur ibus ecclesiis laudare 
v a l e a t , et dicti habi ta tores , quos sunt plurimo 
numero , ecclesiam dieta? villa? capere non pos-
sent , ad dictam modo construendam ecclesiam 
confluere possint prò divinis audiendis oficiis: 
et p r ec ipue quia villa pra?dicta sa?pissime per 
sarracenos fidei nomine inimicos infestata, 
e t semper dicti incola? ad expellendos ad d ic -
^urn locum del Pou den Mari convenian tur 
et congregentur : et sic habi ta ocasione et 
oportuni ta te dieta? ecclesia?, an tequam ad pug-
nam devenean t possint ibi suas permit tere 
devotiones et egrediantur contra dictos in¬ 
fideles an imat iones . . . pres tar i . . . seu eorum 
n o m i n e J oannes Toxa, habi ta tor dieta? villa?, 
recur rens ad Reverendam patern i ta tem ves-
t ram peti t et humi l i le r suplicat eis licentiarn 
et facultatem construendi dictam ecclesiam 
d igne tu r suam reverendam eficaciam etc.»